quia sepe lvi et in dem in hij qui in
fi de eta et quali ai bone po quousq ij

Doncc alie dixerunt ordinandum
de hic da vide quod no po an de restu
si g dca se li vpo

Siquis dispenditur donec satisfiat
an facta satisfactioe factu ipso facto sic
absolutis de hoc de consi exigit li vi
et qd no qmo de eta et qua cum bo
ne et qd no lxxxix di de cent ij q v
per sbice ij

Dormire est in petrao stau l
di ponderet

Sira est int dormie et dor
miente ve patet per so an de
homici significasti

In dormiens delinquit ar q non
tam pnam nale exasat C delibe
per l maximu et comparat furiosu
ff de acqui poss l i. hinc est q dormies
no tenetur de homicidio et per gloues
no mouet irregularitatem ve patet de
homici de vna Aligu dicunt q si culpa
precessit tunc ar ff ad l acquil l si fims
seuu s si formariis 2 qmo si ve eto se
p vero de hoc vbi q i si concupiscencia 2
vi di in su et ci et ar dy et c no est
xxv di per lectu et vide bar ff ad l po
peyam de parauo pena et e lex penult
et vide laud in dicta de m et lapinu
et alios

Glo reprehendit augustinu dicens q
dormitauit in illo puero xxvii q i imp
caaz glo salua pace vbi augustinu in

Dormire vel surge in se non est petm
si magis vel tarditas no pau in dem i
de cele miss

Dormire comparat furiosis de vltim
pau quaz s si seuuus

In in dormiente die est voluntas de
lupis maiores s veni et de baptismo dor
mientu vbi baptisimus xly

Glo arguit con illos qui dormiunt in
scalis ve no de pe dii sunt qui dicunt

Qu dormiat bonus homo et si homo
dormit i adulteriu quisletit xxx
ij q ij qui dormient xxv q v quidij et
c qui dormient

Qualit debent dormire monachi vbi
a monachis

De matrimonialis e quedi
donacio facta apce mulieris

Donacio facta apce mulieris
pari vni puentu matrimonij
sustinetur et tam diu durat q
diu unioe si eo soluto soluitur quia
sine dote esse non pot ff de iur dci l iij
et est dos p puz priomuz et vide ff solu
ma super tributa per bar et ff de iur
l iij s ad verum

Dos quedam donacio esse videtur col

ligian et l ultimo s abozzo

Donacion quid sit habes de donat
inter vi et vxo plezq super e vo et
quid sit dos e ti imper et c ulto et
dicen dotacion donacio prope imp
cias vel res p fixualias ff de dona ind
vi et vxo l plezq et no de fo qpe
separat unde dos spectat ad mulierez
donacio prope impcias ad vix ve lio
non est in v glo

Dotis spes sunt due scilicet p ptem
l alia aduenticia p ptem est que
a pte pro filio vel abauo p nqpe vel
alio nomine coz de bonis coz dicitur
sine p ptem ve ff de iur dot l aua
inglo pnd aduenticia vero e quam
ipa mulier dat p se ipa vel aliud apce
vel ab alio descendenti sine sit h
sine auctu sine aliud

In valet emtio sine satisfactio 2 au
bet exigi vel etiam fiduciosos pro
dote restituedi vel donacio prope
impcias de dona p pms ibi firm i
vij dno et in specu e ti s ij d illud
quoz

Quod valet pau lucande donaco
prope impcias licet no intercesserit
pactij lucande doti vel lege de iur
uen

Qu dos pmissa et dormit p ptem
stante unioe pau comiti ve l si
stante non est alibi ff de iur dot

Qu confessio dotam spe futue ma
meracionis pot illam exercee nisi co
fessio sit simulata sicut facit gub
les de dot pmissione l si voluntate
non est alibi fin pap

In dotam uxorem quis no cogit
reape ff de q di ca dot l si dona
tarius

Vir inops succedit uxori sine mu
lieri in dorem sui formaz aut pteca
vide pteca vir et vxo C de iur
do l licet non est alibi fin pap

Vxo tenetur alie vni egentem
de dote sua ff de iur do l inuit s
manentes

Sicut unioe q tractum p vni
vel metum no tenet sic dos pmissa
p vni vel metu no tenet ff qd me
ca si mulier s di dos

Causa doti modus e 2 accessoria
ad cau unioe unde qui agnoscat
de unioe agnoscat debet de dote
de dona me vi et vxo de pteca
inglo magna et q dcy peti audite
et no idc qmo in e ij de dona me
vix et uxore p e vix e ti et per
so an in e et lio de pigno 2 per h
Boyc in dicto e pteca et an defu

2
3
2
3
2
4
6
1
8
9
10
11
12
13

3
2
4
6
1
8
11
12
13

Handwritten marginal notes on the right edge of the page, partially cut off.

si rei dotales pauer locupino aduiz
 velut non qd e pauer fm sumo
 Dos pfecta deum pauer adpiz
 de consuetudine ad filios si filia ipo
 restare existens decessit excautibz
 filijs et non appoico pacto per so au i
 spectu de dona mid vi et ux s format
 et no per bar ff so ma l post dotem
 Cum mulier a vno spauiz p rope
 rem curam debet sibi dos restitui de
 auga suo pposit si p rope fornicat
 no pot dotem pete de dona inter vi et
 ux plex q si p rope aliaz causas in
 tam debet dos reddi et omnia que viz
 habuit ab ea deducere i et y de do
 inter vi et ux e vide de quibz auga
 ex publico
 An tenet inuionij sine dote no
 in q in q sanguineo in glo
 Dote causa data hec sunt ea s
 sum que in dote dantur ff de iur
 do l si ego s dote
 Licet quis in dote confiteatur
 se dote recepisse sibi non p iudicat
 talis confessio si uxor eam repetens
 pbare debet se p am muerasse ve no i
 spectu de confess s iij in h v xxi
 Licet dos non pot sine inuio no tam
 inuio no bene pot esse sine dote ve
 no xxx q in muer Et au dos sit
 sine inuio et de p udeca vide l v
 Dos psumitur esse de substantia
 inuio no ve in q in consanguineoz
 in i glo
 Mater no tenet dote filia nec
 filius inuio nec sorozum nec tuoz
 pupillaz nec numeria impaalia con
 ferre potit so au in specu de seru s
 qui ca fi v qd no q vassalli p quize
 Mater xvi
 Dote exactam apoz aduiz au
 tenet pater filie vidue dare si vlt
 ingidi in dote per so au in specu
 qui si sine legit x quid si ipa
 Dote causa fmozabilis est et semp
 et vbiq p apua ff so ma l i et de re
 iur l in ambiguis p dotebz et vide
 de pig ex hie et p fertur omibz ardi
 coubz non habentibus expuz qz pp
 potheam nisi aliud sic prior in fili
 me ve quia pete dote p adentem ve
 C qui po in pig ha in l fi sed in dona
 aone p rope impaas no p fere inuio
 arduoz no nisi posterioribus
 Dos in quibz sit p ulegata no ff so
 ma l i glo senyoz et ibi bar et plene
 in specu de dona me vi et ux s fi
 v in summa et de pig ex hie ibi pulchre
 Omnia bona viz sunt curte obliga
 ta p dote uxoz sed hinc inuiz pot bene